phường An Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là phường Tân An,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Huỳnh Nhật Huy và bà Trần Ngọc Hân có nghĩa vụ thanh toán cho

Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công Thương tổng số tiền tạm tính đến ngày

12/8/2025 là 4.014.265.701 đồng (Bốn tỷ, không trăm mười bốn triệu, hai trăm

sáu mươi lăm ngàn, bảy trăm lẻ một đồng), trong đó: Gốc: 3.000.000.000 đồng;

Lãi: 1.014.265.701 đồng (gồm lãi trong hạn: 339.313.318 đồng; lãi quá hạn

611.358.904 đồng; lãi chậm trả đối với nợ lãi trong hạn: 63.593.479 đồng) và lãi

phát sinh từ ngày 13/8/2025 cho đến ngày thanh toán dứt nợ theo Hợp đồng tín

[...]

08, diện tích 68,4 m²), số vào sổ cấp

giấy chứng nhận CS02363 do Sở Tài Nguyên và Môi Trường thành phố Cần Thơ

cấp cho ông Huỳnh Nhật Huy ngày 23/3/2021.

Ông Huỳnh Nhật Huy và bà Trần Ngọc Hân có nghĩa vụ thanh toán lại cho

Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương 2.600.000 đồng (Hai triệu, sáu trăm ngàn

đồng) chi phí xem xét thẩm định tại chỗ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm